as FEIA
)1L DOZÊZEaE

MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO, NA CARREIRA E CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR - ENG°

CIVIL

Avaliação Psicológica

Ata n. ° 4

----Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três,

nesta Vila de Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho de Ferreira do

Zêzere, reuniu o Júri do Procedimento supra indicado, designado por despacho do Sr.

Presidente da Câmara, 13 de fevereiro de 2023, com a presença dos Senhores: Maria

Madalena Ribeiro Amaro Batista — Chefe da Divisão de Obras Municipais,

Planeamento. Ambiente. Serviços Urbanos e Trânsito: Vera Lúcia da Silva Alves —

Chefe da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos.

Higiene e Segurança e Informática e António Sérgio Pereira de Gouveia Campelo —

Chefe da Divisão de Licenciamento e Operações Urbanisticas.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2 série. Parte 14. n°

74. de 14 de abril de 2023. na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código de

Oferta no 0E20230410394 e no site do Município.

Esta reunião tem como finalidade apreciar e aprovar o Relatório de Avaliação

Psicológica, precedido das respetivas técnicas de avaliação psicológica, ocorrida no dia

13 de julho de 2023,0 qual se dá por integralmente reproduzido na presente ata.

A avaliação psicológica foi assegurada por duas psicólogas, da empresa

HUMAN2HUMAN, tendo sido presente por aquelas técnicas, fichas individuais,

avaliam aptidões. características de personalidade e competências comportamentais dos

candidatos, tendo como referência o perfil de competências previamente definido, cujos

documentos se encontram juntos ao processo de concurso.

Não compareceu a este método de seleção a candidata Joana Alexandra Cassiano

deViveiros.

c6 FEEIA
)n DOZEZEE

MUNICÍPIO -‘

De acordo com o resultado do relatório de avaliação efetuada, foi atribuído os

seguintes resultados:

Nome Resultado Final

Ana Rita Pinho Souto APTO

Hélia Costa Seguro APTO

_Jorge
Filipe de Brito Femandes APTO

Pedro Filipe Lopes Macedo Cartaxo APTO

Considerando a fundamentação exposta no presente relatório, o júri deliberou por

unanimidade, aprová-lo, tendo de seguida elaborado a lista de classificação do método

de seleção em referência do presente Procedimento:

LISTA ORDENADA ALFABETICAMENTE DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

----ADMITIDOS -----— —-—

Nome Resultado Final

Ana Rita Pinho Souto APTO

Hélia Costa Seguro APTO

Jorge Filipe de Brito Fernandes APTO

Pedro Filipe Lopes Macedo Cartaxo APTO

----EXCLUIDOS.

Não houve excluidos.

A Entrevista de Avaliação de Competências será marcada oportunamente.

A publicitação da presente lista é disponibilizada na página eletrônica da autarquia

em ww.crn-iërreiradozezere.pt.

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma

vai ser assinada por todos os membros do Júri.

‘3

1o
3sj

—
w

w
N

(E
2

iH
o

I.L
fl

a

3

FEEIA
DO ZÊZEE
MUNICÍPIO

ATA N°4- ANEXO 1

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO, NA CARREIRA E CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR — ENG

CIVIL

Resultados da aplicação do método de seleção: Avaliação Psicológica

(ordenada alfabeticarnente)

Nome Resulmdo Observações

Final

[ Ana Rita Pinho Souto APTO Aprovada

Hélia Costa Seguro APTO Aprovada

Jorge Filipe de Brito Fernandes APTO Aprovado

Pedro Filipe Lopes Macedo Cai-taxo APTO Aprovado

O Júri

7c 24%Y&) -

li

4